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140 Jahre Avon! Ein Ereignis, das nicht nur unsere Geschichte 

feiert, sondern auch unseren Einࢉuss auf die Gesellschaࢭ und 
unser kon୤nuierliches Engagement für Frauen weltweit. Zum 
Jubiläum blicken wir nicht nur zurück, sondern richten unseren 
Fokus auf die Zukunࢭ: Wir starten eine Bewegung, mit der wir die 
Welt zu einem besseren Ort für uns alle machen wollen. Wir laden 

alle ein, dabei zu sein und ihre Macht einzusetzen. Eine Macht, 

die stärkt, verbindet und inspiriert.

RETHINK POWER! Klischees beenden.

Was ist Macht? Viele denken zuerst an ein
stereotypisches männliches Machtverständnis.
Logisch. Verlässlich. Durchsetzungsfähig.

Leider verliert sich Macht aber oࢭ in Kontrolle,
Aggression oder sogar Gewalt. Diese Klischees prägen
unser Denken und sie halten uns zurück.

Doch Macht kann so viel mehr sein.

Für uns ist Macht die innere Stärke und die Fähigkeit,

das eigene Leben und Umfeld posi୤v zu gestalten.
Entscheidungen zu treࢇen und Verantwortung zu
übernehmen, anstaࢶ Macht über andere auszuüben.
Unabhängig von stereotypen Geschlechterrollen.
Es geht um die Balance von weiblicher
und männlicher Energie. Sie ist freundlich. Sie ist
koopera୤v. Sie ist resilient.
Sie spricht mit Empathie, weckt Krea୤vität
und inspiriert andere. Die Macht, die in uns allen steckt
und die Welt zu einem besseren Ort für alle macht.
Unabhängig von Geschlecht.

Rücken wir die Vorbilder in den Miࢶelpunkt, die ihre
Macht einsetzen, um uns das Gefühl zu geben, gesehen
und gehört zu werden und mehr erreichen zu können,
als wir für möglich gehalten häࢶen.

Lasst uns gemeinsam Macht neu denken

und posi୤v nutzen.

Wir laden dich ein, deine eigene Macht einzusetzen, sie 
weiterzutragen und unser soziales Engagement zu unterstützen.

Scanne den QR-Code und erfahre 
mehr darüber, wie wir mit dem Equal 
Futures Fund eine der Hauptursachen 
für geschlechtsspezi࢈sche 
Gewalt bekämpfen: Gender Bias 
(geschlechtsspezi࢈sche Vorurteile).

Erzähle deinen Kund*innen von 
unserem sozialen Engagment 
gegen Brustkrebs und gegen 
geschlechtsspezi࢈sche Gewalt! Sprich 
mit ihnen darüber, was Macht für sie 
persönlich bedeutet und wie man 
Klischees beenden kann.

Zeige unsere März Charity-Kollek୤on! 
Dadurch kannst du einen wich୤gen 
Beitrag leisten, denn die Hälࢭe 
des Erlöses der Charity-Produkte 
wird direkt an Organisa୤onen 
weitergeleitet, die sich gegen Gewalt 
an Frauen einsetzen.

NEUE PRODUKTE IN DER  
NÄCHSTEN BROSCHÜRE

NEUHEITEN-PAKET

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY- 
BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

COUPONS 2026

PROBEN BROSCHÜRE,  
LOGO-KOLLEKTION & VERKAUFSHILFEN  

UNSERE 4 TOP-ANGEBOTE  
ZUR UMSATZSTEIGERUNG

TRENDFARBE CLOUD DANCER

IN DIESER AUSGABE:

MAKE-UP RATGEBER

OUTLET
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hࢶps://www.youtube.com/missionbeau୤ful_avon
www.facebook.com/AVONcosme୤csDE
www.instagram.com/avoncosme୤csde
hࢶps://www.୤ktok.com/@avondeutschland

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen des Cruelty 
Free Interna୤onal Leaping Bunny Programms 
zer୤࢈ziert. Weitere Informa୤onen über unser 
Engagement für das Tierwohl und über das Leaping-
Bunny-Programm ࢈ndest du auf unserem Avon 
Beauty-Blog unter: avon.de/avonblog

Du erreichst uns unter:

WhatsApp-Chat: +443332344444

E-Mail: verkaufsservice@avon.com 

Kontakࢳormular auf deiner Berater*innen-Seite
 

In deinem Bereich 
„Mein Service“ auf der 

Berater*innenseite ࢈ndest  
du außerdem hilfreiche  
Self-Service-Tools, mit denen  
du viele Anliegen bequem 
selbst erledigen kannst –  
rund um die Uhr, 24/7!

Rethink 

Power

Rethink 

Power
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Wünschen sich deine Kund*innen 

LANGANHALTENDES 
MAKE-UP?

Emp࢈ehl ihnen  
UNSERE AM LÄNGSTEN 
ANHALTENDE LINIE, DIE 

STUNDENLANG HÄLT.

POWER STAY:  
FÜR KUNDINNEN,  
DIE LANGANHALTENDES 
MAKE-UP FÜR VOLLE  
TAGE BRAUCHEN.

Deine Kund*innen wollen
KLINISCH GETESTETES MAKE-

UP MIT NACHWEISLICHEN 
ERGEBNISSEN?

Emp࢈ehl ihnen  
WISSENSCHAFTLICH 

FUNDIERTES MAKE-UP, DAS 
NACHWEISLICH VERFEINERT 

UND ERNEUERT.

ANEW BEAUTY:  
FÜR FRAUEN, DIE LUXURIÖSES 
MAKE-UP MIT ANTI-AGING-
EFFEKT SUCHEN.

RATGEBER ZU UNSEREN MAKE-UP-LINIEN

Mit 5 Make-up-Linien, 

die jedes Bedürfnis, 

jedes Budget und jeden 

S୥l abdecken, ist für alle 
Kund*innen etwas dabei. 
Erstelle vollständige 
Looks aus einer Linie oder 
kombiniere verschiedene 
Linien, um das perfekte 
Set zu kreieren. Dieser 

Leiࢴaden hilࢮ dir dabei, dich 
problemlos zurechtzuࢉnden.

Wünschen sich deine Kund*innen 

SUPER QUALITÄT ODER 
EINEN SUPER PREIS? 

Emp࢈ehl ihnen  
DAS MAKE-UP, DAS FÜR JEDEN 

GELDBEUTEL GEEIGNET IST!

COLOR TREND:  
FÜR TRENDBEWUSSTE 
KUNDINNEN, DIE AKTUELLE 
FARBEN UND LOOKS LIEBEN.

Möchten deine Kund*innen 

IHRE KREATIVITÄT ZUM 
AUSDRUCK BRINGEN? 

Emp࢈ehl ihnen  
UNSERE FARBINTENSIVSTE  

& VIELSEITIGSTE  
MAKE-UP-LINIE.

ULTRA COLOR:  
FÜR KUNDINNEN, DIE 
HOCHWERTIGE QUALITÄT UND 
INTENSIVE FARBEN SCHÄTZEN.

Wünschen sich deine Kund*innen 

MAKE-UP, DAS IHRE 
HAUT PFLEGT?

Emp࢈ehl ihnen  
DAS PFLEGENDE  

MAKE-UP, DAS IHR HAUTBILD 
VERBESSERT, SOGAR NOCH 
NACH DEM ABSCHMINKEN. 

MAKE-UP + CARE:  
FÜR FRAUEN, DIE PFLEGE 
MIT FRISCHEM FARBLOOK 
VERBINDEN MÖCHTEN.

MAKE-UP

 MIT DER KRAFT VON

PROTINOL™

MAKE-UP + 
PFLEGE

MAKE-UP, DAS 
DEINE HAUT 

PFLEGT

POWER

STAY
LIFE-PROOF 
LONGWE AR
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4 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG

B E S T S E L L I N G ,  L O N G - L A S T I N G  F R A G R A N C E S

 DAS PERFEKTE GESCHENK!

6 7

BLUMIG

Z E I G E  D E I N E 

ROMANTISCHE 
S E I T E

mit MILLIONEN VON NEROLI-BLÜTENBLÄTTERN, 
einer weißen Blume, die für erblühende Roman୤k steht, 
sowie bezaubernder SCHMETTERLINGSBLÜTE  
und sanࢭem SEIDENMOSCHUS. 

2-TEILIGES SET

L A N G A N H A LT E N D E  B E S T S E L L E R - D Ü F T E

TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray

03517
50 ml | 599,80€/1L 
32,99 €

29,99 €

TTA RADIANCE Eau de Parfum Spray 

*Rosen-Absolue, saࢭige Erdbeere, 
sonnige Orangenblüte
23242
50 ml | 599,80€/1L 
32,99 €

29,99 €

Das Set enthält:

•  Körperlo୤on  | 125 ml |
•  Eau de Parfum Spray | 50 ml |
65136

30,49 €

TTA TODAY  
FÜR SIE  
DUFT

HIER 

REIBEN
UND DEN DUFT

RIECHEN

BESTSELLER

*Um 1 kg Rosen-Absolue zu gewinnen, werden etwa 250.000 Rosen benö୤gt.  
Dies entspricht ungefähr 1,2 Millionen Rosenbläࢶern.

1

3

Blossom

Shimmering Petal

Medium Bronze

Rosy Bronze Light Bronze

Deep Bronze

Rosy Highlight Bronzed Blush

Deep BlushMedium Blush

2

Wohltuende Feuch୤gkeit 
mit pࢉegenden Ölen, 
tollem Glanz und LSF 12.  

LUXURIÖSES LIPPENÖL

BRONZING-PERLEN
ROUGE-PERLEN

26 27

Weil es ihr auf ZUSAMMENARBEIT ANKOMMT – 
und sie für unvergessliche Erlebnisse sorgt

LEGENDÄRE PUDERPERLEN & LIPPENÖL
Schenke ihr strahlenden Glow mit Rouge- 
oder Bronzing-Puderperlen sowie einem 
unwiderstehlichen Lippenöl für strahlenden Glanz. 

Design kann 
abweichen.

1. ULTRA COLOUR 
Bronzing-Perlen
28 g | 571,07€/1kg 
17,99 €

15,99 €

2. ULTRA 
COLOUR  
Rouge-Perlen 
28 g | 571,07€/1kg 
17,99 €

15,99 €

3. Pflegendes Lippenöl
7 ml  
8,99 €

7,49 €

SPARE 11%

PUDERPERLEN  
JE

15,99 €

19497

23457

42929

43315 44628

43588

45013 41863

4119447084

BESTSELLER

GESCHENKE ZUM 
WELTFRAUENTAG

für alle, die ihre weibliche Kraࢭ leben

32 33

NEU

BYE-BYE,  
UNEBENMÄSSIGER  
TEINT!

MILDERE JAHREALTE DUNKLE 
FLECKEN* IN 3 SCHRITTEN

1. GEZIELT PFLEGEN 2. VERBESSERN 3. SCHÜTZEN

An୤-Dark-Spot

1 PERCEIVE 
Duࢭ für 

11,99 €

DAZU BESTELLEN pro 
gekauࢭem Produkt oder  
Set von den Seiten 33-39.*
*Wenn die Bedingungen nicht 
erfüllt werden, wird das Produkt 
zum regulären Preis berechnet.

DEIN BONUS

16501
15 ml | 999,33€/1L 

14,99 €

Die Pࢉege gegen Pigmenࢳlecken 
reduziert gezielt behandelte dunkle 
Flecken, Hautunregelmäßigkeiten  
und -verfärbungen sichtbar in nur  
2 Wochen**. Für op୤male Ergebnisse 
zusammen mit den anderen Produkten 
der Pࢉegereihe verwenden. 

Das eࢇek୤ve Gesichtsserum 
gleicht den Hauࢶon sichtbar 
aus und verbessert das 
Erscheinungsbild von 7 Arten 
von Verfärbungen, einschließlich 
Pigmenࢳlecken und Altersࢉecken, 
in nur 2 Wochen.***
16360
30 ml 

27,99 €

00166
50 ml | 459,80€/1L 

22,99 €

Die Tagescreme mit LSF 30 mildert 
das Erscheinungsbild von dunklen 
Flecken sichtbar und hilࢭ, erneuter 
Hautschädigung vorzubeugen, MIt 
Breitspektrum-UVA/UVB-Schutz.

21600
30 ml | 599,67€/1L 

11,99 € 88% der Tester*innen* 
verzeichneten einen 
sichtbar gleichmäßigeren 
Hauࢶon 

* Basierend auf der Anwendung des  
ANTI-DARK-SPOT Serums im Rahmen einer 
klinischen Wirksamkeitsstudie mit  
33 Teilnehmer*innen über einen Zeitraum  
von 8 Wochen. 

V
er
b

essern , schütze
n
,  g e

zielt einsetzen

**Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 149 Teilnehmer*innen. 
***Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 149 Teilnehmer*innen. Zu den Arten von 
Verfärbungen gehören Pigmenࢳlecken, Altersࢉecken, Pickelmale, braune Flecken, ein 
ungleichmäßiger Hauࢶon, Sommersprossen und ein fahler/gelblicher Teint. 

LSF 30

Das Set enthält:
•  Pࢉege gegen 

Pigmenࢳlecken | 15 ml |
•  Serum | 30 ml |
•  Tagescreme | 50 ml |
51912

JETZT TESTEN!

48,99 €

3-SCHRITTE-
PROGRAMM  
IM SET

Ideal für alle, die EVEN 
TEXTURE & TONE mochten

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 149 Teilnehmer*innen,  
die die kompleࢶe dreistu࢈ge Rou୤ne anwendeten.

GÜNSTIGER 
IM SET

17,99 €

mit BETA-
HYDROXYSÄUREN 
(BHA) und  
„ANTI-PIGMENTATION“-
TECHNOLOGIE

Hilࢭ, die 
Melaninproduk୤on 
auszugleichen, um 
dunkle Flecken 
zu mildern und 
das ebenmäßige 
Erscheinungsbild 
der Haut zu 
erhalten.

Vorher: Die 
Hautoberࢉäche 
ist uneben und 
weist sichtbare 
Verfärbungen  
auf.

Nachher:   Die 
Haut wirkt 
reiner und 
ebenmäßiger.

178 179

JETZT TESTEN!

3-TEILIGES SET 

NEU

für gefärbtes Haar 

SORGE BIS ZU  

8 WOCHEN LANG 
FÜR LEBENDIGE 
UND GESCHÜTZTE 
FARBE*

Bye, bye ständige 

Friseurtermine – hallo 

lebendige, langanhaltende 

Farbe! Die Kollek୤on 
COLOUR VITALITY pࢉegt, 
regeneriert und belebt 
verblassendes Haar sofort.

* Bezogen auf Glanzwerte (unter 
Beachtung der Wechselwirkung von 
Glanz und Farbe). Basierend auf einer 
klinischen Studie mit der kombinierten 
Anwendung von COLOUR VITALITY 
Shampoo, Spülung und  
Farbschutz-Pࢉegespray.

Gleichmäßig ins trockene 
oder feuchte Haar 
sprühen. Nicht ausspülen. 
Anschließend wie 
gewohnt frisieren.

Mit Niacinamid & „Colour Protect+”-Technologie 

Das Set enthält:
•  Pࢉegespülung | 250 ml |
•  Shampoo | 400 ml |
•  Pࢉegespray | 100 ml |
51839

13,99 €

COLOUR VITALITY 
Pflegespülung 
22848

250 ml | 16,36€/1L 

4,09 €

COLOUR VITALITY 
Shampoo
09811

400 ml | 12,73€/1L 

5,09 €

COLOUR VITALITY 
Farbschutz-Pflegespray
04317

100 ml | 79,90€/1L 

7,99 €

IDEALE PFLEGE NACH DEM WINTER

FARBSCHUTZ

Brandneues 

Haarschutz-

Produkt:
Schützt vor Hitze, 
UV-Strahlung, 
Umwelteinࢉüssen 
und Schädigung durch 
Salzwasser. 

Bis zu 8 Wochen lang 
lebendige Farbe*

13,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT

RIECHEN

GÜNSTIGER 
IM SET

2

3

4
1

              UNSERE 

4 TOP-ANGEBOTE,
DIE DU DIR FÜR DEINEN ERFOLG 
NICHT ENTGEHEN LASSEN SOLLTEST

DUFT-FAVORITEN, DIE ALLE LIEBEN! 
Unsere meistverkauࢭen und langanhaltenden Düࢭe garan୤eren dir Top-Umsätze im März! 
Sie sind die perfekte Wahl, um deinen Kund*innen herrliche Düࢭe für die neue Saison zu 
präsen୤eren. Von der  zeitlosen und legendären TTA-Kollek୤on über die moderne Duࢭserie 
PERFECT NONSENSE bis hin zu eleganten und belebenden Herrendüࢭen – sie alle sind jetzt 
zu unwiderstehlichen Preisen erhältlich, damit deine Kund*innen sie genießen können und 
du gleichzei୤g dein Geschäࢭ beࢉügelst. Das darfst du dir nicht entgehen lassen! 
Siehe Seite 4-15.

FEIERE DEN WELTFRAUENTAG MIT 
GESCHENKEN, DIE POWER HABEN! 
Sorge dafür, dass der Welࢳrauentag zu deinem Verkaufserfolg wird! 
Ermuntere deine Kund*innen, diesen Anlass mit unvergesslichen und 
eindrucksvollen Geschenken zu feiern. Lass dir das nicht entgehen  
– es ist deine Chance, deinen Umsatz zu steigern und Kundenbindungen 
zu stärken!
Biete der Einfachheit halber fer୤ge Geschenksets an oder stelle eine 
auf die Bedürfnisse deiner Kund*innen zugeschniࢶene, persönliche 
Auswahl zusammen. Je mehr du verkaufst, desto mehr verdienst du 
– so einfach ist das!
Auf den Seiten 18-29 ࢈ndest du unwiderstehliche Angebote: 
luxuriöse Düࢭe, atemberaubendes Make-up und verwöhnende 
Körperpࢉegeprodukte, von denen deine Kund*innen begeistert  
sein werden. 

ENTDECKE DIE NEUE ANEW PFLEGELINIE FÜR 
EIN GLEICHMÄSSIGERES HAUTBILD – DAMIT 
SICHERST DU DIR EINEN TOP-VERDIENST! 
Jetzt kannst du einen der heißesten Hautpࢉegetrends dieser Saison in  
deinen nächsten Geschäࢭserfolg verwandeln. Die neue ANTI DARK 
SPOT-Pࢉegelinie ist da – unsere kompleࢶe Rou୤ne, die speziell dafür 
entwickelt wurde, dunkle Flecken sichtbar zu reduzieren und den 
Hauࢶon auszugleichen.
Mit drei gezielten Produkten ist diese Pࢉegelinie die perfekte 
Ergänzung zur täglichen Hautpࢉegerou୤ne deiner Kund*innen. Nutze 
die derzeit hohe Nachfrage nach einer Pࢉege für einen gleichmäßigeren 
Teint, um dein Produktangebot zu vergrößern und neue Kund*innen zu 
gewinnen, die sich echte, sichtbare Ergebnisse wünschen.
Bleibe der Konkurrenz einen Schriࢶ voraus und schließe diese 
entscheidende Lücke in deinem Hautpࢉegeangebot. Mach diese 
Pࢉegelinie zu der Pࢉegelinie, über die alle reden! Siehe Seiten 32-33.

BRINGE HAARPFLEGE WIE AUS DEM 
PROFI-SALON DIREKT INS HAUS DEINER 
KUND*INNEN! 
Verhilf deinen Kund*innen zu echten Pro࢈-Ergebnissen ohne Aufwand 
- dank der NEUEN ADVANCE TECHNIQUES COLOUR VITALITY Linie 
und einem innova୤ven Styling-Tool. Zusammen sorgen sie Tag für 
Tag für lebendigen Farbschutz, langanhaltenden Glanz und gesund 
aussehendes Haar.
Ermu୤ge deine Kund*innen dazu, sich für noch bessere Ergebnisse ein 
kompleࢶes Haarpࢉegeprogramm für zu Hause zusammenzustellen – 
und freue dich auf weitere Bestellungen in dieser Campagne!
Siehe Seite 178-179.

Wir präsen୤eren dir hier die 4 Top-Angebote aus unserer 

Broschüre mit sagenhaࢭen Rabaࢶen, die dafür entwickelt 
wurden, noch mehr Kund*innen anzusprechen. Weise alle deine 
Kund*innen darauf hin und beࢊügle deinen Umsatz!  
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PANTONE FARBE  

DES JAHRES 2026 –  
CLOUD DANCER

2026 steht ganz im Zeichen von Gelassenheit und Klarheit.  

Pantone hat mit Cloud Dancer einen Farbton gewählt, der wie ein Hauch von 

Ruhe in einer hek୤schen Welt wirkt. Dieses sanࢭe Oࢇ-White ist weder steril 
noch zu warm – es ist die perfekte Balance zwischen Reinheit und Eleganz.

Die Trendfarbe inspiriert auch die Beauty-Welt.  
Make-up zu Cloud Dancer lebt von Leich୤gkeit, Transparenz und sub୤len 
Akzenten. Hier ࢈ndest du Inspira୤onen, welche Produkte besonders gut  

mit dieser luࢭigen Modefarbe harmonieren.

Produkt-Inspira୤on:
TEINT:  Strahlend und natürlich mit leichten Founda୤ons oder BB-Creams.  
Highlighter in Perlmuࢶ oder Champagner bringt den Glow.

MAKE-UP, DAS MIT  
CLOUD DANCER TANZT

TRENDFARBE CLOUD DANCER

CLOUD DANCER IST MEHR  
ALS NUR EINE FARBE:
•  Symbol für Neubeginn – wie 

eine unbeschriebene Leinwand.

•  Ruhe & Gelassenheit – inspiriert 

zu bewusster Zurückhaltung.

•  Vielfäl୤g kombinierbar – ideal 

als Basis für starke Akzente oder 

minimalis୤sche Looks.

Blush Pearls in Rosy Highlight

Highlighter Icy Glow

PANTONEPANTONE®

TM
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AUGEN: Sanࢭe Nude- und Rosé-Töne, 
kombiniert mit schimmernden  
Weiß- oder Silberakzenten. Für Mu୤ge:  
ein klarer Eyeliner in Weiß oder Metallic.

LIPPEN: Glossy Nude, zartes Rosé  
oder ein Hauch von P࢈rsich.  
Für elegante Abende: ein klassisches 
Rot als Kontrast.

NÄGEL: French Nails oder minimalis୤sche Maniküre in Oࢇ-White,  
Pastell oder transparentem Gloss.

RUNDET JEDEN LOOK AB… DER PASSENDE DUFT!

Eine zarte, elegante Farbe wie Cloud Dancer liebt dezente,  
aber luxuriöse Düࢭe!

Duo Chrome Eyeliner in Lilac Veil
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60 Sec Nagellack in Wow White, Nude Secret  
und Think Fast Pink

Eve Truth mit Sternfrucht,  
Freesie und Zedernholz

Célèbre mit weißem P࢈rsich,  
P࢈ngstrose und Moschus Pur Blanca mit weißer Freesie,  

P࢈ngstrose und weißer Rose
Glimmers୤ck in Silver Lights

Li
pp
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öl

 in
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hi
m
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er
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g P
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Nail + Care Nagellack in Cloud Comfort  
und Pink Therapy

Eyeshadow S୤cks in Cool Silver, 
Blushing Pink und Soࢭ Mauve

TRENDFARBE CLOUD DANCER
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COUPONS 2026

COUPON AKTION
MÄRZ UND APRIL

Spar-Vorteile für deine Kund*innen, Umsatzbooster für dich!

Alle Kund*innen, die in der März-Broschüre einkaufen,

erhalten pro gekauࢮer 15,99€ ein Gutschein-Heࢮ
(dieses bekommst du mit deiner Bestellung mitgeliefert und teilst es 

zusammen mit der Ware an deine Kund*innen aus).

DEINE BEAUTY COUPONS

DAS GUTSCHEIN-HEFT ENTHÄLT COUPONS,
MIT DENEN SICH DEINE KUND*INNEN IN DER APRIL-BROSCHÜRE

VOM 01.04.2026 - 30.04.2026 SATTE ERSPARNISSE SICHERN KÖNNEN!

0

1. - 
30. APRIL

01. - 30. A
P

R
IL

0
1. 

- 3
0. APRIL

0
1. -

 30. APRIL

•  Es können so viele Produkte zum Sparpreis 

gekauࢭ werden, wie Rabaࢶ-Coupons  
vorhanden sind.

•  Dazu müssen (!) die Bestellnummern aus dem 
Coupon-Heࢭ und nicht aus der Broschüre 
verwendet werden. Andernfalls erfolgt  
die Berechnung zum Normalpreis.

•  Die Coupons, nimmst du von deinen Kunden 
entgegen und kannst sie dann entsorgen – die 

Coupons sollen nicht an Avon geschickt werden!

•  Falls die gedruckten Coupons trotz sorgfäl୤ger 
Mengenplanung ausverkauࢭ sind, erhältst 
du einen Coupon-Link, den du mit deinen 
Kund*innen teilen kannst.  

Der Coupon-Anspruch selbst ist auf deinem 
Berater*innen-Konto gespeichert.

30%
40%

30%

35%

Ein Coupon-Sammelprogramm bietet Kund*innen 
die Möglichkeit, bei jedem Einkauf wertvolle Punkte 
zu sammeln. Diese Punkte können dann im April 

zum Beispiel gegen aࢶrak୤ve Muࢶertagsgeschenke 

eingetauscht werden – von eleganten Düࢭen über 
pࢉegende Kosme୤k bis hin zu hübschem Make-up. 
So entsteht ein doppelter Mehrwert: Kund*innen 
genießen die Vorfreude auf ein besonderes 

Geschenk, und Avon-Berater*innen können ihre 
Kund*innen mit exklusiven Angeboten begeistern.

Für Berater*innen bedeutet das Programm  

eine echte Unterstützung im Geschäࢭ:

JETZT SCHON 
AN MUTTERTAG DENKEN

•  Kundenbindung – Wer Coupons sammelt,  
kommt regelmäßig zurück.

•  Mehr Umsatz – Die Aussicht auf schöne 
Muࢶertagsgeschenke mo୤viert zu 
zusätzlichen Käufen.

•  Stärkere Beziehungen – Du kannst deine 

Kund*innen gezielt beraten und passende 

Produkte empfehlen.

•  Imagegewinn – Das Programm zeigt, dass 
Avon nicht nur Produkte verkauࢭ, sondern 
auch Erlebnisse schaࢮ.

So wird aus jedem Coupon ein kleiner Schriࢶ 
hin zu einem großen Geschenk – und aus 
jeder Beratung ein Moment, der dein Geschäࢭ 
nachhal୤g stärkt.

12 13

202603_EUR_4_0057.indd   All Pages202603_EUR_4_0057.indd   All Pages 15/12/2025   13:5015/12/2025   13:50

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=<attrib a=”682” l=”12” o=”11697378” p=”11321164” s=”20” status=”1”/>&structId=<attrib a=”683” l=”12” o=”1993” p=”11321164” s=”20” status=”1”/>&parentId=11321164
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11339509&structId=40162&lang=12&parentId=11686623&attribId=671
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11339509&structId=40162&lang=12&parentId=11686623&attribId=671
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11339509&structId=40162&lang=12&parentId=11686623&attribId=671
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11339509&structId=40162&lang=12&parentId=11686623&attribId=671


  

14 15

HAUTPFLEGE

HAUTPFLEGE

FÜR SIE

MIT DER KRAFT VON

PROTINOL™ 
+ ARGININ 

Das Set enthält:

•  Gläࢶendes Serum | 30 ml |
•  HYDRATING Mizellen-

Gesichtswasser | 200 ml |
51268

30,69 €

Das Set enthält:

•  RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtstonikum für einen 
strahlenden Teint | 200 ml |

•  RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 75 ml |

51292

20,89 €

Das Set enthält:

•  SK!N Lippenbalsam  
+ Pࢉege | 4 g |

•  SK!N Sonnenschutz  
LSF 30 + Creme | 50 ml |

51250

10,99 €

Das Set enthält:

•  PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme mit LSF 20 | 50 ml |

•  PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 50 ml |

66332

40,39 €

Das Set enthält:

•  KOREAN CHARCOAL CLEANSE & 
REFINE Abziehmaske | 50 ml |

•  RADIANCE Gesichtsmaske | 50 ml |
•  TRANQUILITY Gesichtsmaske mit 

Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |
50609

16,79 €

Das Set enthält:

•  BLISSFULLY NOURISHING  
Hand-, Ellenbogen- und  
Fußcreme | 75 ml |

•  BLISSFULLY NOURISHING 
Handcreme  | 30 ml |

•  BLISSFULLY NOURISHING  
Hand- und Fußmaske | 100 ml |

50005

15,69 €

Das Set enthält:

•  TRANQUILITY Gesichtspeeling mit 
Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |

•  TRANQUILITY Duschgel mit Mineralien 
aus dem Totem Meer | 200 ml |

•  TRANQUILITY Gesichtsmaske mit 
Mineralien aus dem Toten Meer | 75 ml |

50658

14,89 €

Das Set enthält:

•  SUPREME GOLD NOURISH & BRIGHTEN 
Gel für die Nacht | 50 ml |

•  SUPREME NOURISH & BRIGHTEN 
Reichhal୤ge Tages- & Nachtcreme | 50 ml |

51219

40,39 €

Das Set enthält:

•  ORIENTAL ESCAPE  
Schaumbad  | 500 ml |

•  ORIENTAL ESCAPE 
Duschcreme  | 500 ml |

•  BERRY FUSION  
Körperlo୤on | 400 ml |

•  BERRY FUSION RADIANCE 
Handcreme | 75 ml |

•  Sanࢭe In୤m-Waschlo୤on  
| 250 ml |

•  Fußcreme mit Peeling-Eࢇekt  
| 75 ml |

•  ON DUTY ACTIVE  
für Sie Deoroller | 50 ml |

•  GET HYDRATED  

Lippenbalsam  | 4 g |
50617

25,19 €8-TEILIGES SET FÜR
PLANET SPA

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen,  
um sie deinen Kund*innen zu präsen୤eren. Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duࢭ, jede Farbe). Der Rabaࢶ auf die angegebenen  
Preise errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels.
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1.  Ul୤mate Shine  84483

2.  An୤-Dandru2 ࢇ-in-1  84459

3.  Reconstruc୤on 84467

4.  Absolute Nourishment 84509

5.  Deeply Purifying 84533

6.  Mega Volume 84434

400 ml | 9,47€/1L 

3,79 €

1.  Himbeere & schwarze Johannisbeere 84301

2.  Rose & warmer Amber 84277

3.  Bergamoࢶe & Vanille 84285

4.  P࢈rsich & Vanille-Orchidee 84269

5.  Meersalz & Frangipani 84251

6.  Vanille & Daࢶel 84293

1000 ml | 4,49€/1L 

4,49 €

1.  Mit Avocado-Öl 84178

2.  Mit Kakaobuࢶer 84160

3.  Mit Erdbeer- & Blaubeer-Extrakten 84186

4.  Mit tropischen Früchten 84194

5.  Mit Kirsche 84145

6.  Mit Kokosöl 84152

75 ml | 27,87€/1L 

2,09 €

1.  Mit Wassermelonen-Extrakt 84525

2.  Mit Kokosöl 84236

3.  Mit Mandelmilch, Glyzerin & Vitamin E 84244

4.  Mit Erdbeer- & Blaubeer-Extrakten  84202

5.  Mit tropischen Früchten  84210

6.  Mit Jojobal-Öl & Sheabuࢶer  84228 

400 ml | 11,22€/1L 

4,49 €
1.  Salbei & Sandelholz  84343

2.  Fresie & Granatapfel 84319

3.  Himbeere & schwarze Johannisbeere 84327

4.  Weiße Lilie & Moschus 84368

5.  Zitrone & Basilikum 84350

6.  Marine- & Pfeࢇerminznoten 84335

720 ml | 5,54€/1L 

1.  An୤-Dandru2 ࢇ-in-1 84442

2.  Absolute Nourishment 84517

3.  Reconstruc୤on 84475

4.  Ul୤mate Shine 2-in-1 84491

700 ml | 7,70€/1L 

5,39 €

1.  Marine- & Pfeࢇerminznoten 84392

2.  P࢈rsich & Vanille-Orchidee 84400

3.  Zitrone & Basilikum 84384

4.  Meeressalz & Frangipani 84376

5.  Vanille & Daࢶel  84426

6.  Orangenblüte & Patschuli  84418 

250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €
MEHRZWECKCREME

400 ML

400 ML

HANDPFLEGE

SHAMPOO

SHAMPOO

SCHAUMBAD

DUSCHGEL

DUSCHGEL

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

1000 ML

720 ml

250 ML

700 ML

3,99 €
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Cherry Cherry 

ChargeCharge

Nude Nude 

SurgeSurge Rose FlashRose Flash

Russet Russet 

ShockShock
Scarlet Scarlet 

FlameFlame

Blackest Blackest 
BlackBlack

Lava Lava 
BrownBrown
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Das Set enthält:

•  TTA TOMORROW für Sie  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  TTA TOMORROW  
Taschenspray | 10 ml |

•  TTA TOMORROW 
Körperlo୤on | 125 ml |

50724

35,79 €

Das Set enthält:

•  TTA WONDER  
Eau de Parfum Spray  | 50 ml |

•  TTA WONDER  
Taschenspray | 10 ml |

•  TTA WONDER  
Schimmer-Körperlo୤on | 125 ml |

65128

35,79 €

Das Set enthält:

•  PERFECT NONSENSE 
BAMBOOZIE COCKTAIL  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  SK!N Sonnenschutz  
LSF 30 + Creme | 50 ml |

50625

26,19 €

Das Set enthält:

•  FAR AWAY SPLENDORIA 
Eau de Parfum Spray   
| 50 ml |

•  RASPBERRY DELIGHT 
Duschgel  | 250 ml |

51276

24,19 €

Das Set enthält:

•  EVE CONFIDENCE  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtstonikum für einen 
strahlenden Teint | 200 ml |

50757

32,19 €

Das Set enthält:

•  PERCEIVE für Ihn  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  OCEAN SURGE  
Shampoo & Duschgel  
für Ihn | 250 ml |

50716

20,49 €

Das Set enthält:

•  LOV U Eau de Parfum  
Spray | 50 ml |

•  LOV U TOGETHER  
Eau de Parfum Spray  
| 50 ml |

50666

41,89 €

Das Set enthält:

•  SUMMER WHITE  
Eau de Toileࢶe  
Spray | 50 ml |

•  SUMMER WHITE SUNSET 
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

50740

22,39 €

Das Set enthält:

•  EVE CONFIDENCE  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  EVE CONFIDENCE 
Körperlo୤on | 125 ml |

59808

27,69 €

Das Set enthält:

•  FAR AWAY SHINE  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  FAR AWAY GLAMOUR  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51110

44,89 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

WÄHLE DEN 
FARBTON 
FÜR DEIN SET

Freesie, Jasmin, 
weißer Moschus

Rosa Pfeࢇer, 
edler Lotus, 
cremige 
Birkenhölzer

Himbeere, Rose, 
Kaschmirholz

Zitronenherz, 
Reisblüten, 
Zedernholzöl

Neroli, Patschuli, Amber Bambus, Gin-Smell-
The-Taste™

Weißes Oud, schwarze 
Splendor-Pࢉaumen, Gardenie, 
goldener Amber

Frangipani-Blüte, schwarze 
Johannisbeere, Eichenholz

Frangipani-Blüte, schwarze 
Johannisbeere, Eichenholz

Rosa Pfeࢇer, 
goldener Moschus, 
Ispahan-Rose

Schwarze Johannisbeere, 
Vanille aus Madagaskar, 
schwarzer Moschus 

Neroli-Knospen, Bergamoࢶe, 
Zedernholz

Mandarine, Salbei, 
Zedernholz

WÄHLE DEN FARBTON 
FÜR DEIN SET

Neroli, Patschuli, 
Amber

Mandelmilch & -blüte, 
Neroliblüte, Moschus

FÜR SIE FÜR SIE

FÜR SIE FÜR SIE

Das Set enthält:

•  DELIGHTFULL  
Mascara  | 10 ml |

•  TTA TOMORROW  
für Sie Eau de Parfum 
Spray | 50 ml |

32,59 € 5128451284

5122751227

Das Set enthält:

•  POWER STAY 
HIGH VOLTAGE 
SPARK 16-Stunden-
Lippenfarbe | 7 ml |

•  TTA EVERLASTING  
Eau de Parfum  
Spray | 50 ml |

35,19 € 5115151151

5064150641

5120151201 5063350633

5056750567

FÜR IHN
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Das Set enthält:

•  ASPIRE MAN Eau de Toileࢶe 
Spray | 75 ml |

•  PERCEIVE für Ihn Eau de Toileࢶe 
Spray | 100 ml |

50732

37,39 €

Das Set enthält:

•  INCANDESSENCE  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  ELITE GENTLEMAN  
Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |

50690

39,69 €

Das Set enthält:

•  BLACK SUEDE TOUCH  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  BLACK SUEDE TOUCH  
Deoroller | 50 ml |

65219

25,39 €

Das Set enthält:

•  LUCK für Ihn Eau de Toileࢶe 
Spray | 75 ml |

•  FAR AWAY SPLENDORIA  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

50708

47,19 €

Das Set enthält:

•  MUSK EXHALE Eau de Toileࢶe 
Spray  | 75 ml |

•  MUSK EXHALE  
Deoroller | 50 ml |

59253

17,89 €

Das Set enthält:

•  INDIVIDUAL BLUE STRONG 
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  PUR BLANCA PETAL  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

50765

29,89 €

Rosa Pfeࢇer, 
Muskatnuss, 
Cistus Labdanum 

Weißes Oud, schwarze 
Splendor-Pࢉaumen, 
Gardenie, goldener Amber

Upgecyceltes Orangenöl, 
Meerwasser-Akkord, Zedernholz

Mandarine, 
Lavendel, 
Zedernholz

Mandarinenblüte, 
Gardenie, 
Seidenmoschus-
Essenz

Frische Bergamoࢶe, 
Ingwerwurzel, warmes 
Sandelholz

Mandarine, 
Salbei, 
Zedernholz

Bergamoࢶe, 
Rose, Teakholz

Verbene, 
Kardamom, 
Zedernholz 

Schwarzer Pfeࢇer, cremige Vanille, 
Kaschmirhölzer

TTA für Ihn Geschenkset 

Inhalt des Sets:
• Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |
• Shampoo & Duschgel | 200 ml| 
• Geschenkbox
29520

26,19 €

FULL SPEED Geschenkset 

Inhalt des Sets:
• Eau de Toileࢶe Spray |100 ml |
• Deoroller |50 ml|
• Rasiergel |100 ml|
• Geschenkbox
27342

26,99 €

WILD COUNTRY Geschenkset 

Inhalt des Sets:
• Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |
• Deoroller | 50 ml |
• Aࢭershave-Balsam | 100 ml |
• Geschenkbox 
34975

22,49 €

INDIVIDUAL BLUE Geschenkset 

Inhalt des Sets: 
• Aࢭershave-Balsam | 100 ml |
• Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |
• Geschenkbox
17392

18,69 €

ELITE GENTLEMAN QUEST 

Geschenkset - Sonderedition 

Das Set enthält: 
• Eau de Toileࢶe Spray |75 ml|
• Shampoo & Duschgel |250 ml|
• Geschenkbox 
15909

26,99 €

Bergamoࢶe, Lavendel, zarter MoschusIngwer, Kaࢇeeöl, Zedernholz Neroli, Vanille, Ve୤ver 

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

FÜR IHN

FÜR IHN

1.  Far Away Glamour 84095

2.  Incandessence 84087

3.  Full Speed 84137

4.  Perceive 84103

5.  Lov U 84079

6.  Far Away 84111 

30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

FÜR IHN

Bergamoࢶe-Öl, Cistus-Absolue, MoschusLavendel, Geranie, Sandelholz 

SETS FÜR SIE & IHN

FÜR SIE & IHN 
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BLACK SUEDE REAL 
Körperspray

07153
150 ml | 49,93€/1L 

7,49 €

BLACK SUEDE REAL 
Eau de Toilette Spray 

17723
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

BLACK SUEDE REAL 
Eau de Toilette Spray 

15008
100 ml | 224,90€/1L 

22,49 €

FULL SPEED BOOST 
Eau de Toilette Spray

17921
75 ml | 229,20€/1L 

17,19 €

FULL SPEED ELECTRIC 
Eau de Toilette Spray 

01057
75 ml | 229,20€/1L 

17,19 €

FULL SPEED  
Eau de Toilette Spray 

22442
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

ULTRA COLOUR 
Lidschatten-Palette 
6,3 g 

14,99 €

Night Sky

05108

Aurora

63859

Sichuanpfeࢇer,  
frische Geranie,  
Veramoss

Sichuan-Pfeࢇer,  
grüne Geranie,  
Veramoss

Sichuan-Pfeࢇer,  
frische Geranie,  
Veramoss

Pfeࢇer-Mix,  
sizilianisches Blutorangen-Öl,  
Ambermor

Electric-Akkord,  
Kurkuma-Öl,  
Ve୤ver

Wacholder,  
Zypresse,  
Moschus

OUTLET

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken. Der Rabatt auf die angegebenen Preise errrechnet sich anhand  

des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.

Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.
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ATTRACTION  
INTENSE für Ihn  
Eau de Toilette Spray  

44842
75 ml | 329,20€/1L 

24,69 €

EVE CONFIDENCE 
Eau de Parfum Spray 
- Sonderedition 

63297
50 ml | 449,80€/1L 

22,49 €

MUSK AIR  
Eau de Toilette 
Spray

16774
75 ml | 199,87€/1L 

14,99 €

ATTRACTION 
AWAKEN für Ihn  
Eau de Toilette Spray

34165
75 ml | 329,20€/1L 

24,69 €

ATTRACTION 
AWAKEN 
Taschenspray

19661
10 ml | 579,00€/1L 

5,79 €

ENCANTO 
GORGEOUS  
Eau de Toilette 
Spray

41285
50 ml | 329,80€/1L 

16,49 €

ATTRACTION 
AWAKEN  
für Ihn Shampoo 
& Duschgel 

24158
200 ml | 25,95€/1L 

5,19 €

ATTRACTION 
CLOSER für Sie 
Taschenspray 

16428
10 ml | 579,00€/1L 

5,79 €

FAR AWAY Eau 
de Parfum Spray 

25627
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

LITTLE BLACK 
DRESS LACE 
Körperlotion

01800
125 ml | 41,52€/1L 

5,19 €

TTA TODAY 
Handcreme 

05686
30 ml | 136,33€/1L 

4,09 €
VIVA LA VITA  
Eau de Parfum Spray

03574
50 ml | 329,80€/1L 

16,49 €

OUTLET

Pࢉaume, intensiver 
magne୤scher Akkord, 
weiches Leder

Frangipani-Blüte, schwarze Johannisbeere, Eichenholz Ingwer, Sandelholz, Geranie

Belebende Gewürze, 
Orangen-Brandy, 
rauchiges, dunkles Leder 

Belebende 
Gewürze, schwarzes 
Johannisbeersorbet, 
schmelzendes 
Karamell

Pe୤tgrain, Ylang-Ylang 
und Sandelholz

Belebende Gewürze, Orangen-Brandy, 
rauchiges, dunkles Leder

Honignektar, sam୤ge 
P࢈rsiche, Sandelholz

Freesie, Jasmin-Blütenbläࢶer, 
Vanille aus Madagaskar

Neroli, 
Schmeࢶerlingsblüte, 
Seidenmoschus

Rosa Grapefruit, 
Magnolie, Sandelholz 

Körperöl mit Lavendel 

12369
150 ml | 49,93€/1L 

7,49 €

AVON JOYFUL  
Eau de Cologne Spray

27235
200 ml | 63,45€/1L 

12,69 €
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Just Peachy

Clear

OUTLET

0012536087

ULTRA COLOUR 
Lipgloss

7 ml

6,69 €

11270

06544

46953 04234

02113

06569

47563

11296

Feuchtigkeitsspendende 
Lippenfarbe, matt

7 ml 

7,49 €

LUXE Serum-
Lippenstift

3,5 g 

12,69 €

03731 17509

31435

13607

08250

ULTRA MATTE 
Lippenstift

3,6 g 

6,69 €

HYDRAMATIC 
MATTE 
Lippenstift

3,6 g 

8,19 €

33068

Make-up-Pinsel Reiseset
In Schwarz und Rosa. Nylon, 
Silikon, Kunststoࢇ, Aluminium. 
Maße: Pinsel ca. 16,5 cm.  
Etui ca. 20 x 2,5 x 5 cm.
09613

16,49 €

ULTRA COLOUR  
pH-Lippenstift & Balsam

1,2 g 

6,69 €

43828 11791

ULTRA COLOUR 
Cremiger  
Rouge-Balsam

15 g | 599,33€/1kg 

8,99 €

63115

07278

01339

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 

0,28 g 

5,19 €

POWER STAY 
24h-Augenbrauen-Gel

2 g 

11,19 €

0664313714

63156

ULTIMATE 
Härtender 
Unterlack

36673
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

Nagelaufkleber  
GEOMETRISCHE FORMEN 
PET. 1 Blaࢶ, Maße ca. 9,2  x 7 x 5 cm.
49635

3,69 €

31666

24406

31302

26690

38364

GLIMMERSTICK 
Lipliner

0,35 g 

5,19 €

4-IN-1 PINSEL FÜR 
UNTERWEGS:
1. Puder
2. Lippen୤ࢭ & konturieren
3. Lidschaࢶen
4.  Cremerouge, Bronzer 

& Founda୤on 
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FOOTWORKS 
Desodorierendes 
Fußspray

28001
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Erfrischendes 
Fußspray 

14993
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

ULTIMATE SHINE Spray  
für maximalen Glanz

36343
100 ml | 59,90€/1L 

5,99 €

GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Fußpeeling 

04473
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

Beruhigendes  
Mizellen-Gesichtswasser

31484
400 ml | 13,98€/1L 

5,59 €

ANEW SKIN RENEWING  
Gold-Emulsion mit Protinol™

09753
50 ml | 389,80€/1L 

19,49 €

Feuchtig- 
keitsspendende 
Körperlotion  
mit Kokosöl

39941
400 ml | 9,23€/1L 

3,69 €

Feuchtig- 
keitsspendende  
Handcreme  
mit Kokosöl

34736
75 ml | 27,87€/1L 

2,09 €

GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Feuchtigkeitsspendende 
Fußlotion 

08524
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

Feuchtig- 
keitsspendende 
Mehrzweckcreme  
mit Kokosnussöl

02725
400 ml | 11,22€/1L 

4,49 €

Guave & Passionsfrucht

OUTLET

Geschenkset MAKE-UP-ENTFERNUNG 
Rosa. Polyester, PP. Inhalt des Sets:  
Maße des Haareifs ca. 17,5 x 16,5 cm und 
2 wiederverwendbare Reinigungspads, 
Durchmesser je ca. 9 cm. 

98335

12,69 €

Kosmetiktasche HOPE
Rosé-silberfarben.  
Außenmaterial: PU. Innenfuࢶer: 
Polyester. Maße ca. 20 x 8 x 14 cm.

06536

11,99 €

Große Fußfeile 
Kunststoࢇgriࢇ (PP), Sandpapier, 
Maße ca. 21,5 x 5,3 cm

00976

5,99 €

Feuchtig- 
keitsspendendes 
Duschgel  
mit Kokosöl

34132
400 ml | 7,23€/1L 

2,89 €
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OUTLET

COZY 
CRANBERRY 
Schaumbad

07245
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

SUGAR COOKIE 
Schaumbad

14092
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

GLÜHWEINDUFT 
Schaumbad

19844
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

APPLE PIE 
Schaumbad 

21634
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

MALDIVES OASIS 
Duschgel

30692
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

1. GOLDEN EMBRACE 
Körperspray 

46623
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

MONACO NIGHTS 
3-in-1 Duschgel, 
Shampoo & 
Gesichtswaschgel

19588
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

3. GOLDEN EMBRACE 
Duschgel 

28399
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

2. GOLDEN EMBRACE 
Duschgel 

02295
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

FIRESIDE GLOW 
Körperspray

09258
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

FIRESIDE GLOW 
Duschgel 

26153
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

CELESTIAL 
BLOOM 
Körperspray 

23572
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

1

2

3
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OUTLET

Schlafanzug für Kleinkinder JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 

3-4 Jahre 27995
7-8 Jahre 32714
5-6 Jahre 36392

17,19 €
Wickelhandtuch CELESTIAL 
Dunkelblau. Polyester.  
Maße der Größe S/M  
ca.140 x 71,5 cm,  
Maße der Größe L/XL  
ca. 150 x 71,5 cm.

Größe S/M 15065
Größe L/XL 26773

15,69 €

Wellness-Set STARS
In Hellrosa. Polyester. 

Größe S 39529
Größe M 12047
Größe L 18697
Größe XL 40329

33,69 €

Damen-Schlafanzug JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 

Größe S 46813
Größe M 49387
Größe L 20859
Größe XL 49221

24,69 €

Herren-Schlafanzug JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 

Größe S 32342
Größe M 26351
Größe L 20396
Größe XL 48660

27,69 €
Kinder-Schlafanzug JOY
In Rot und Grün.  
Aus 100% Baumwolle. 

9-10 Jahre 09472
11-12 Jahre 35675
13-14 Jahre 46656

18,69 €

6-teiliges Armband- & Ringset MIA 
3 Armbänder (Länge je ca. 18,5 cm  
+ 2,5 cm Verlängerungskeࢶchen)  
und 3 Ringe. Goldton. Stahl,  
Messing und Zink. 

39586

8,19 €

Diffusor PAPILLON
Glas. Maße ca. 7 x 7,5 cm. 
Duࢭdauer bis zu 5 Wochen.  
Mit Riedstäbchen. 

13318
80 ml |  
233,63 € / 1L 18,69 €

Sonnenbrillen-Etui ARIEL 
Grün und blau. PU, Kunststoࢇ, Polyester. 
Maße ca. 16 x 4 x 4,5 cm.

39701

9,69 €

Schal ARIEL 
Grün und blau. 
Polyester.  
Maße ca.  
180 c x 50 cm.

15339

9,69 €

Haarturban CELESTIAL 
Dunkelblau. Polyester.  
Maße ca. 58 x 22 cm.

24281

5,19 €

6-teiliges Ohrringset AMELIA 
Gold- und Silberton. Zink, Stahl, 
Aluminium, Glas. Maße der Ohrringe 
von ca. 0,5 - 2,5 cm.

63438

7,49 €

100% 
Baumwolle

Damit kannst du noch 
eleganter entspannen: 
2-teiliges Wellness-Set 
aus super weichem 
Fleece, bestehend aus 
einem langärmligen 
Oberteil und einer 
Hose im Jogging-S୤l 
mit Bündchen.

VERSTELLBARE TRÄGER 
MIT RÜSCHEN

P࢈rsich, Rose und Patschuli

EINFACH ZU BEFESTIGEN
Sowohl Wickelhandtuch als 
auch Haarturban sind leicht 
anzulegen und zu befes୤gen 
– kein Verrutschen mehr!

MIT KNOPFVERSCHLUSS

MIT KLETTVERSCHLUSS

FÜR SIE FÜR IHN

 FÜR GRÖSSERE KINDER

Weich & luxuriös
Trocknet deine Haut nach 
dem Bad oder der Dusche 
ganz schnell:aus ࢉauschigem 
260 g/m²-Stoࢇ.

3-teiliges 
Schlafanzugset 
ABSTRACT
In Blaugrün und Rosa. 
100% Baumwolle. 

Größe S 01776
Größe M 36558
Größe L 44685
Größe XL 22087

32,19 €

Nachthemd  
TROPICAL FRILL 
Grün und gelb.  
Aus 65% Polyester  
und 35% Viskose. 

Größe S 48876
Größe L 00430
Größe XL 35493

20,19 €

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüࢭe
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

*Relevant für Deutschland

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille

S 92-97 76-82
M 98-105 83-90
L 106-112 91-98

XL 113-120 99-105

Größentabelle (Maße in cm)

Größe Höhe Brust

3-4 Jahre 98 - 104 cm 55 - 57 cm
5-6 Jahre 110 - 116 cm 59 - 61 cm
7-8 Jahre 122 - 128 cm 63 - 67 cm

Größentabelle (Maße in cm)

Größe Höhe Brust

9-10 Jahre 135 - 140 cm 69 - 73 cm
11–12 Jahre 146 - 152 cm 75- 79 cm
13 –14 Jahre 158 - 164 cm 83- 87 cm

FÜR KLEINKINDER
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PROBEN

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

2-Phasen-Augenpࢉege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 

Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE  

Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN  

Nachtcreme | 2 ml |

14324

SENSITIVE+ Kollagen- 
Feuch୤gkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 
Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

RADIANCE MAXIMISING 

Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING 

Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING Augencreme 
gegen Augenringe | 2 ml |

Gläࢶendes Serum | 2 ml |
38372

12625

HYDRATE & PLUMP  

10-Minuten-Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP 

Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  

Water Cream | 2 ml |

06684

17848

Unbegrenztes AngebotMissing Page Text

ULTRA MATTE 

Lippens୤ࢭ - Probe

POWER STAY 

Langanhaltende 
üssige Founda୤onࢉ

ULTRA CREAMY 

Lippens୤ࢭ - Probe

ULTRA SHIMMER 

Lippens୤ࢭ - Probe

Serum Maࢶe 
Founda୤on  
+ LSF 30 Probe 

SKIN RENEWAL  

Power-Serum | 2 ml |

17269

04697
Power-Mul୤-Protec୤on- 
Shield Creme | 2 ml

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Pࢉegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

Flawless Match 
Founda୤on - Probe

REFINE & RENEW 

Kollagen-Boost-
Founda୤on - Probe

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 

Tagescreme | 2 ml

02907

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Tagescreme | 2 ml |

04739

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Tagescreme | 2 ml

04853

SKIN RENEWAL 

Power-Creme | 2 ml |

06619 08664

SKIN RENEWAL Power  

Augen- & Lippenkonturencreme, 
hormonfrei | 2 ml |

ANTI DARK SPOT  

Tagescreme LSF 30 | 2 ml |

33498

ANTI DARK SPOT  

Serum | 2 ml |

03889

NEU

NEU

MAKE UP

+CARE

S P F 3 0

SERUM

F O U N D AT I O N

MATTE

• ‘SERUM’:

14829

07633

38083

10918

42382

10694

30684

26708

10066

12955

14654

17681

27276

14944

12070

14837

69617

20339

47068

05470

05215

19505

45823

45625

45773

23820

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soࢭ Beige
228G Nude

230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
330P Honey Beige
345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa

08078

31898

28118

07542

20974

22418

17327

06882

07146

28555

06916

10124

18523

15545

21667

15636

18549

22368

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coࢇee
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carna୤on
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout

63 Lilac Romance
68 Red 2000
75 Toasted Rose

05843

29074

19547

17020

14019

09456

14258

26831

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
91 Rosy Lumos

21279

10520

17871

31682

33134

19968

10652

33449

48363

48678

05306

47365

17228

16766

06270

17749

17822

20909

16634

12930

09795

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude

230N Creamy Natural
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso34363

19364

07138

19521

45872

26427

25825

26054

25205

06312

10165

08862

09506

25833

06585

06437

09803

26518

19190

10744

06908

26492

34660

26252

08888

24943

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soࢭ Beige
228G Nude

230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
310N Medium Beige
330P Honey Beige
345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
530N Maple

21360

43190

21246

04077

22244

12898

25775

39172

38281

42572

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude

230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige

14878

42762

18168

01750

21899

13912

37770

02055

13409

12914

18036

07757

320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
530N Maple

08649

19885

06494

20776

17053

14928

09928

27474

06817

12294

15180

31823

27920

27912

15255

14910

30809

27581

2 BFF Nude
3 Nude Suede

6  M Marvellous Mocha
7 Coࢇee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Maࢶers
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-Favoriten zu ࢈nden, indem du 
eine Bestseller-Probe zu ihrer nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern, 
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

  1 mlFOUNDATION

BESTSELLER
Die Kul୥gsten. Die Beliebtesten.  
Die Avon-Produkte, die sich besser verkaufen als alle anderen. 

STEIGERE DEINE 
UMSATZCHANCEN MIT PROBEN!

Überall & jederzeit – Habe immer Proben 
bei dir, wenn du unterwegs bist. Wenn dir 
jemand für deinen Lippens୤ࢭ oder dein 
Parfum ein Kompliment macht, gib ihnen 
eine Probe und no୤ere ihre Kontaktdaten für 
einen späteren Nachkontakt. 
Duࢮende Karten – Verteile mit einem 
Parfum besprühte Karten, die du mit einem 
geeigneten Anlass beschriࢭet hast (z. B. 
Date-Night), wenn du jemanden deine 
Broschüre gibst.
Persönliche Nachricht – Wie auch immer du 
Proben verteilst, stelle sicher, immer eine 
persönliche No୤z hinzuzufügen, in der du 
erklärst, warum du genau dieses Produkt 
für deine Kundin ausgesucht hast; erwähne 
dabei auch die Produktvorteile. 
Der Rabaࢶ auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem  
Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels.  
Keine Bestellgrenze!

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

0,6 gLIPPENSTIFT

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

PROBEN

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpࢊege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

ANEW

1 Packung = 1 Power-Ampulle
SKIN RENEWAL  

Gläࢶende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

3,90 €

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem 
Hauࢶyp passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten 
Ergebnisse. Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine 
Kund*innen die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe kaufen 
möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

16626
PLATINUM LIFT & TIGHTEN  

Pflegeserum für das Gesicht
10 ml | 1199,00€/1L 

SKIN RENEWAL Power-Serum
10 ml | 1199,00€/1L 

07492

02212
SKIN RENEWAL Power-Creme
10 ml | 999,00€/1L

Power-Multi-Protection-Shield Creme 
10 ml | 999,00€/1L

09357

9,99 €

9,99 €

11,99 €

11,99 €

ANEW

1 Stück 0,80 €, 5 Stück 3 €, 10 Stück 4,50 €

ANEW
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Sofern nicht anders angegeben, ist der Inhalt 
nicht in der Lieferung enthalten. Produkte 
erhältlich, solange der Vorrat reicht.

LOGO-KOLLEKTION

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca. 
38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rosࢳreier Edelstahl. 
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heࢭes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duࢭstreifen (zum Abreißen)  
ca. 12 x 1 cm. Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine 
Arbeit organisieren und deinen 
professionellen Look gestalten kannst. 
Der Rabaࢶ auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem 
Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels.
Keine Bestellgrenze!

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  

Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück.  17491

Miࢶlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  

Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück. 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  

Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück. 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

LETZTE CHANCE NICHT VERPASSEN!
Die vollständige Liste der Produkte von denen  
wir uns verabschieden ࢈ndest du online auf deiner  
Berater*innen-Seite unter Produktverfügbarkeit.
Sie werden zum letzten Mal in der  
Broschüre C3 angeboten.  

Nur solange der Vorrat reicht.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird  
bei der nächsten Bestellung 
verrechnet. Biࢶe beachte die 
Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite  
– Mein Service
81018 1,90 €

23598 Imari Corset

10413 Imari Free

10710 Imari Naturelle

13508 Imari Queen

08748 Pur Blanca

19935 Pur Blanca Elegance
06213 Pur Blanca Petal

01107 Blueberry Party

23606 Cozy Cola
15743 Dragonfruit Delight

16824 Pistachio Talk

32060 Individual Blue
34652 Musk Exhale
30270 Musk Marine

18184 Musk Metropolitano

05710 Musk Rain

30908 Avon Luck
16998 Aࢶrac୤on
14746 Aࢶrac୤on Awaken
05173 Aࢶrac୤on Closer
17855 Aࢶrac୤on Game
49320 Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct
64683 Aࢶrac୤on Ins୤nct

03178 TTA Today

30189 Absolute by Elite Gentleman

08995 Black Suede

00851 Black Suede Charm

36400 Black Suede Dark

05397 Black Suede Real Intense

16469 Black Suede Secret

09001 Black Suede Touch

19265 Elite Gentleman
29207 Elite Gentleman In Black
21758 Elite Gentleman Quest
04093 Full Speed

24356 Full Speed Max Turbo

42069 Full Speed Sky Jump

37051 Full Speed Surfer

35154 Full Speed Quantum

14316 Perceive
06288 Wild Country

04424 Far Away Beyond

02469 Far Away Beyond The Moon

18457 Cherish

32458 Eve Con࢈dence
17202 Eve One
27565 Eve Prive
27417 Eve Truth
07161 Far Away

03772 Far Away Glamour

04531 Far Away Rebel

02196 Far Away Shine

05652 Far Away Splendoria

11866 Incandessence

28969 Incandessence Lotus

18515 Liࢶle Black Dress
13516 Liࢶle Black Dress Lace
11684 Lov U
07054 Lov U Together
27680 Perceive
21345 Rare Gold

10462 Rare Pearls
05389 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074 Perfect Nonsense Choco Tuberose

09209 Perfect Nonsense Peppery Peaches

NEU

17459 Avon Luck
23655 Aࢶrac୤on
05447 Aࢶrac୤on Awaken
21485 Aࢶrac୤on Closer
15511 Aࢶrac୤on Game
63339 Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct
22863 Aࢶrac୤on Ins୤nct

09084 TTA Amour

17939 TTA Everlas୤ng
00901 TTA Radiance

16485 TTA Today

17608 TTA Tomorrow

01305 TTA This Love
11577 TTA Wonder

X4

X3X3

INCANDESSENCE 
BRIGHT Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe
04143
0,6 ml 

36 37

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE 

EAU DE TOILETTE 

PARFUM 

EAU DE PARFUM

EAU DE COLOGNE

DUFT FÜR SIE

Das Set enthält:
•  INCANDESSENCE LOTUS Eau de Parfum 

-Karte mit Duࢭprobe | 3 x 0,6 ml |
•  INCANDESSENCE  Eau de Parfum  

-Karte mit Duࢭprobe | 3 x 0,6 ml |
•  INCANDESSENCE BRIGHT Eau de Parfum 

-Karte mit Duࢭprobe | 4 x 0,6 ml |
50682

Set-Preis: 7,50 €

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruch୤g? Hilf deinen Kund*innen mit Duࢭproben, ihren neuen Lieblingsduࢭ zu ࢈nden. 

PROBEN

KARTE MIT DUFTPROBE
1 Stück mit 0,6 ml 1 €

Biࢶe beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Wenn du z.B. 10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück,  
wenn du 60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. Dein Rabaࢷ auf die Broschüren errechnet sich anhand des in 
deinem Auࢮrag erreichten Rabaࢷ-Levels. Keine Bestellgrenze. Solange der Vorrat reicht!

BROSCHÜREN-PREISE

Verkaufsbroschüren
Broschüre April 2026 17566

Broschüre März 2026 14852

1 Broschüre 0,85 €
10 Broschüren 7,50 €
jede weitere Broschüre 0,75 €

20 Broschüren 14,60 €
jede weitere Broschüre 0,73 €

40 Broschüren 26,00 €
jede weitere Broschüre 0,65 €

100 Broschüren 51,00 €
jede weitere Broschüre 0,51 €
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SPARKLING  

JEWELS

Das AnchorCert-Zer୤࢈kat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene  
Metallallergene getestet wurde, um die Hauࢳreundlichkeit zu gewährleisten.

3-TEILIGES SET

4-TEILIGES SET

38 39

Das AnchorCert-Zer୤࢈kat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene  
Metallallergene getestet wurde, um die Hauࢳreundlichkeit zu gewährleisten.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

DER 
LIEBLINGS-
RUCKSACK 
DEINER 
KUND*INNEN 
IM NEUEN 
FARBTON 
NAVY

TRENDIGE 
SONNENBRILLE 
FÜR ALLE, DIE 
ANIMAL-PRINT 
LIEBEN 

STYLE DIE 
HASKETTE & 
OHRRINGE  
JEDEN TAG EIN 
BISSCHEN ANDERS!  

GOLD- ODER 
SILBERFARBEN?
HOLE SIE DIR 
BEIDE!

FÜR EINEN 
STRAHLENDEN 
AUFTRITT KLASSISCH 

ELEGANTE 
DAMENUHR MIT 
GLITZERSTEINCHEN 

GELUNGENE 
KOMBINATION 
AUS ROSÉ- UND 
GOLDFARBEN

GESTEPPT & STILVOLL 
– DEINE KUND*INNEN 
WERDEN BEGEISTERT SEIN! 

FLOWER-POWER: 
GROSSE KOSMETIKTASCHE 
FÜR DEINE BEAUTY-BASICS 

UV-400-
SCHUTZ

Rucksack MY 

EVERYDAY

Außenmaterial: 
PU, Innenfuࢶer: 
Polyester. Maße ca. 
29,5 cm x 11,5 cm x 
32 cm.
63255

BP*: 34,99 €

Sonnenbrille ALORA 

ABS-PC, Acrylgläser, Breite des 
Gestells ca. 14,8 cm, Höhe des Gestells 
ca. 5,9 cm, Bügellänge ca. 14,4 cm; 
Filterkategorie: 3, UV-Schutz: UV400.
01727
BP*: 9,99 €

Schmuckset EFFIE

Goldton, Stahl, Zink, 
Kunststoࢇ. Länge der 
Halskeࢶe ca. 42 cm + 9 cm 
(Verlängerungskeࢶchen).
37788
BP*: 11,99 €

Ohrringset BLANCHE
Gold- und silberfarben. 
Aluminium, rosࢳreier 
Edelstahl, Zink. 
00505
BP*: 7,99 €

3-teiliges Schmuckset SASHA 
Goldfarben, Stahl, Zink, Glas. Länge 
der Halskeࢶe ca. 44 cm + 9 cm 
(Verlängerungskeࢶchen) sowie 50 cm. 
Länge des Armbandes ca.1,9 cm + 3 cm  
(Verlängerungskeࢶchen),  
Ohrringe ca. 1,8 cm. 
47126
BP*: 9,99 €

Uhr ANETTE 
Roségoldton; 
Zink-Legierung, 
Messing, rosࢳreier 
Edelstahl, Glas, PU. 
Durchmesser des 
Ziࢇerblaࢶes ca. 
3,19 cm. Gehäuse-
Durchmesser ca. 
3,6 cm. Maße 
des verstellbaren 
Armbandes 
ca. 16,8-21 cm 
x 1,8 cm. 
Gesamtlänge ca. 
24 cm. 
63321
BP*: 29,99 €

Uhr HALLIE 
PU, rosࢳreier Edelstahl, Zinklegierung, 
Messing, Glas. Durchmesser des 
Ziࢇerblaࢶes ca. 3 cm. Gehäuse-
Durchmesser ca. 4,04 cm (inkl. Krone). 
Gesamtlänge ca. 24,5 cm. Länge des 
Armbandes ca. 16,6-21,5 x 2 cm. Die 
Unterziࢇerbläࢶer dienen nur der 
Dekora୤on. Mit auswechselbarer 
Knopfzellbaࢶerie. 
02543
BP*: 24,99 €

Tasche EFFIE 
Außenmaterial: PU, 
Innenfuࢶer: 100% 
Polyester, Maße ca.  
30 x 9 x 20 cm.
05132
BP*: 32,99 €

Kosmetiktasche HALI 
Weiß, orange und blau. 
100% Polyester.  
Maße ca.  
20 x 10 x 14 cm. 
38901
BP*: 12,99 €

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsen୤ere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen Kund*innen op୤mal vorführen zu können! Du kannst von jedem 
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 
Dein Rabaࢶ auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabaࢶ für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzei୤g vorstellen zu können.

*Broschürenpreis
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NEXT MONTH’S NEW ARRIVALS
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MIT USB-LADEFUNKTION 
(KABEL IM LIEFERUMFANG 
ENTHALTEN)

WELLNESS-SET ZUM 
ENTSPANNEN 

SÜSSER & BEQUEMER 
SCHLAFANZUG FÜR DIE 
NEUE SAISON

PERFEKT FÜR DEN 
FRÜHLING: MEHRTEILIGER 
SCHLAFANZUG 

PRINT 
EXKLUSIV 
FÜR AVON 

ENTWORFEN

PRINT 
EXKLUSIV 
FÜR AVON 

ENTWORFEN

100%  
BAUMWOLLE

100%
BAUMWOLLE

Körpermassage-Gerät
ABS, ca. 12 x 14 x 5,2 cm.
29223

BP*: 29,99 €

WIE EINE PROFESSIONELLE 

MASSAGE ZU HAUSE
IDEAL FÜR UNTERWEGS, DAHEIM,  
IM BÜRO ODER AUF REISEN.

✔  HILFT VERSPANNUNGEN ZU LINDERN UND 

MÜDE MUSKELN ZU ENTSPANNEN.

✔  MEHRERE AUFSÄTZE UND GESCHWINDIG-
KEITSSTUFEN FÜR OPTIMALE ENTSPANNUNG.

✔  KOMPAKT, EINFACH ZU BEDIENEN UND  

ZU REINIGEN.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

4 AUSTAUSCHBARE AUFSÄTZE:Schlafanzug-
Set FLORAL 
STARFISH 
(3-teilig) 
In Blau-, Beige- & 
Orangetönen, 
100% Baumwolle. 
BP*: 39,99 €

Schlafanzug 
FLORAL 
GINGHAM 
In Gelb und 
Weiß, 100% 
Baumwolle
BP*: 36,99 €

Wellness-Set 
Cremefarben, 
100% Polyester
BP*: 44,99 €

Größe S  00174
Größe M  42713
Größe L  40626
Größe XL  35840

Größe S 00406
Größe M 37119
Größe L 00471
Größe XL 63123

Größe S 01560
Größe M 00638
Größe L 00596
Größe XL 41509*Broschürenpreis

RUND – Für gezielte 
Behandlung bes୤mmter 
Körperpar୤en

GABEL – Perfekt 
für Nacken und 
Schultern

FLACH – Ideal zur 
Entspannung müder 
Muskeln

KUGEL – Ideal 
für größere 
Muskelgruppen

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüࢭe
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

LIMITIERTE EDITION

42 43

1000 ML

EINE KLEINER  
VORGESCHMACK  
AUF DEN FRÜHLING  
FÜR DEINE  

KUND*INNEN 

Dieses sonnenverwöhnte Schaumbad ist 

der erste Vorgeschmack auf den Frühling 

– empࢉehl es allen, die sich eine kleine 
Auszeit wünschen. Und das ist erst der 

Anfang unserer  neuen Kollek୤on!  
Weitere Produkte mit demselben 

traumhaࢭen Duࢭ sind ab nächsten Monat 
erhältlich. Verpasse nicht die Chance, 
deinen Kund*innen Lust auf das zu 
machen, was bald alles kommen wird! 

LÄSST SICH LEICHT VERKAUFEN 

•  Ein s୤mmungsauࢗellender Duࢭ – macht sich den Wunsch deiner Kund*innen zunutze,  
der trüberen Jahreszeit zu entliehen

• 100% natürliche Extrakte – genau das, wonach deine Kund*innen suchen

• Reichhal୤ger zarter Schaum – dein Schlüsselargument beim Empfehlen von Badezusätzen 

FAR AWAY SHINE JETZT IM 
LIMITIERTEN DESIGN – PERFEKT ZUM VERSCHENKEN 

Lade deine Kund*innen (sowohl treue als auch neue!) ein, unseren legendären Duࢭ 
FAR AWAY SHINE, jetzt in einer limi୤erten dekora୤ven Edi୤on, zu entdecken. 

Präsen୤ere diese gelungene Kombina୤on aus Duࢭ und Design – mit den bei deinen 
Kund*innen beliebten Noten von rosa Pfeࢇer, goldenem Moschus und Ispahan-Rosen 

in einem atemberaubenden Flakon, perfekt als Geschenk zum Muࢶertag oder zu 
jedem anderen Anlass im Frühling! 

WIE MAN DEN UMSATZ STEIGERT
•  Informiere deine Kund*innen über Social Media über diese limi୤erte Edi୤on
•  Präsen୤ere das Produkt im Original, um das edle Design zur Schau zu stellen
•  Teile mit deinen Kund*innen, was du selbst an diesem Duࢭ und dem schönen 

Flakon schätzt, um sie zum Kauf zu inspirieren
•  Schlage es als tolle Geschenkidee für jeden besonderen Anlass vor

FAR AWAY SHINE  
Eau deParfum Spray  
- Limitierte Edition 
37341
50 ml 

BP*: 23,99 €

LONG TIME NO SEA 
Schaumbad 

00711
1L | 5,99 €/1L   
BP*: 5,99 €

Spritzige mari୤me 
Noten & belebende 
Hölzer

*Broschürenpreis

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsen୤ere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und 
verkaufst mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duࢭ, jede Farbe).  
Die Preisangabe per 1L/kg bezieht sich auf den Broschürenpreis (BP). 
Dein Rabaࢶ auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabaࢶ für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzei୤g vorstellen zu können.

202603_EUR_4_0072.indd   All Pages202603_EUR_4_0072.indd   All Pages 22/12/2025   10:3122/12/2025   10:31

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11848917&structId=40616&parentId=11832513
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11856661&structId=40673&lang=12&parentId=11846762&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11856662&structId=40673&lang=12&parentId=11846762&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11856669&structId=40673&lang=12&parentId=11846762&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11858823&structId=40673&lang=12&parentId=11846762&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11858822&structId=40673&lang=12&parentId=11846762&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11858825&structId=40673&lang=12&parentId=11846762&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11379451&structId=39029&lang=12&parentId=11374992&attribId=96


44 45

GENIESSE DIE UNBESCHWERTHEIT DES SOMMERS 
MIT UNSEREM NEUEN DUFT   

INCANDESSENCE BRIGHT

Alle sehnen sich nach dem Summer Feeling – sei dem Trend einen Schriࢷ 
voraus und lade deine Kund*innen ein, schon einmal die ersten Sommer-

Produkte auszuprobieren! Entdecke unseren neuen ultra-sonnigen Duࢮ und 

verbreite bereits jetzt etwas Sommerlaune bei deinen Kund*innen. Verhilf 

ihnen, ihre innere Freude mit sonnigen Noten von Mandarinenöl, gelber Iris 

und warmem Sandelholz zu enࢳachen. 

VERKAUFSTIPPS:
1.  Trage den Duft selbst und habe stets Proben 

zur Hand, damit du sie an deine Kund*innen 

verteilen kannst. 

2.  Händige die Proben allen Kund*innen aus, 

die Fans von INCANDESSENCE und frischen 

Sommerdüften sind. 

3.  Poste Informa୤onen über den neuen Duࢭ auf 
Social Media. 

4.  Emp࢈ehl den neuen Duࢭ als perfektes 

Geschenk für besondere Anlässe!

WUSSTEST DU, DASS
3 von 4 Kund*innen sagen, dass sie ein Produkt 
sehr wahrscheinlich kaufen würden, nachdem sie 
es zuvor anhand einer Probe testen konnten**

**Basierend auf internen Avon-Daten.

INCANDESSENCE-MEGA-SET,
um neue und loyale Kund*innen 
anzusprechen — Präsen୤ere ihnen die 
kompleࢶe Kollek୤on und hilf ihnen 
dabei, den für sie perfekten Duࢭ für die 
nächste Saison zu ࢈nden. 
Das Set enthält:
•  Incandessence  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  Incandessence Lotus  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  Incandessence Bright  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

WISSEN HILFT VERKAUFEN

•  Stimmungsaufhellende Düfte liegen voll 

im Trend – Mandarinenöl, gelbe Iris und 

leuchtendes Sandelholz verhelfen zu guter 

Laune 

•  Perfekt für den täglichen Gebrauch

•  für Frauen, die auf der Suche nach einem 

belebenden, energiespendenden Duࢭ sind

Verteile Proben, um deine Kund*innen zum  

Testen (und zum Kauf!) der INCANDESSENCE 

Duࢭ-Kollek୤on zu mo୤vieren. 

Die Proben ࢈ndest du auf der S. 36.

INCANDESSENCE Proben = VERKÄUFE

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

INCANDESSENCE 
BRIGHT Eau de Parfum 
Spray 

48959
50 ml | 499,80€/1L 

BP*: 24,99 €

Set-Preis: 56,19 €

50575

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT

RIECHEN

*Broschürenpreis
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

DEINE KUND*INNEN HABEN DANACH GEFRAGT, WIR LIEFERN: 

LASH GENIUS JETZT ALS WASSERFESTE VERSION ERHÄLTLICH! 

Unsere meistverkauࢮe Mascara mit den 5 heiß begehrtesten E࢈ekten für die 
Wimpern, auf die deine Kund*innen bereits vertrauen – jetzt als super lang 

anhaltende Version, die ruckzuck ausverkauࢭ sein wird! 

5 der am meisten  
gewünschten Eࢇekte  
in 1 Mascara
1. Volumen

2. Länge

3. Schwung

4. Intensität

5. De࢈ni୤on 
Einfach genial! 

VERKAUFSTIPPS: 
•  Informiere alle deine LASH 

GENIUS Kund*innen, dass 

die wasserfeste Version jetzt 

endlich erhältlich ist!
•  Präsen୥ere ihnen, dass die 

E࢈ekte auch nach einem 
langen Tag noch anhalten, 

selbst nach dem Schwimmen, 

Schwitzen oder Tränen.

•  Perfekt für Kund*innen mit 
geraden Wimpern – die 

wasserfeste Formel hilࢭ, dass 
der Schwung super hält

•  Empࢉehl sie allen, die ins 
Fitness-Studio gehen oder 
gerne schwimmen sowie allen, 

die zu tränenden Augen neigen. 

•  Hilf deinen Kund*innen dabei, 
ein kompleࢷes Augen-Make-
up-Set zusammenzustellen, 

mit einem Eyeliner, Brauens୤ࢭ 
oder einem Mizellen-

Gesichtswasser und steigere 

deinen Verdienst! 

TREND-ALARM:
Wasserfeste Mascaras
Wasserfeste Wimperntuschen sind 
einer der heißesten Trends in dieser 
Saison – ideal für Kund*innen, die 

Beauty-Produkte benö୤gen, die 
mit ihrem herausfordernden Alltag 
Schriࢷ halten können. Sie bieten 

einen super Tragekomfort ohne zu 
verschmieren und auch Schwitzen 
oder Tränen können ihnen nichts 
anhaben; herrlich volle und lange 

Wimpern, die sich alle wünschen, 

garan୤ert! 

MEHR VERDIENEN MIT SETS!
Diese genialen Augen-Make-up-Duos helfen deinen 

Kund*innen, einen kompleࢷen Look zu kreieren - und sie sind 

eine extra Möglichkeit für dich, deine Umsätze zu steigern! 

WASSERFESTE MASCARA + GLIMMERSTICK EYELINER IN BLACK 
für einen klassischen Look 

WASSERFESTE MASCARA + AUGENBRAUENSTIFT 
für eine betonte Augenpar୤e 

WASSERFESTE MASCARA + ÖL- + MIZELLEN-MAKE-UP-ENTFERNER
für leichtes Auࢭragen & Enࢳernen 

LASH GENIUS  
MULTITASK &  
MULTIPLY Mascara  
– wasserfest
10 ml | 1249,00€/1L 

BP*: 12,49 €

Das Set enthält:
•  BROW SCULPTING  

Augenbrauens୤0,28 | ࢭ g |
•  LASH GENIUS MULTITASK & MULTIPLY  

Mascara – wasserfest | 10 ml |

50583

Set-Preis: 15,69 €

GÜNSTIGER IM SET 

Das Set enthält:
•  GLIMMERSTICK Eyeliner | 0,28 g |
•  LASH GENIUS MULTITASK & MULTIPLY 

Mascara – wasserfest | 10 ml |

50674

Set-Preis: 14,59 €

GÜNSTIGER IM SET 

Das Set enthält:
•  SK!N Öl- + Mizellen-Make-up- 

Enࢳerner | 200 ml |
•  LASH GENIUS MULTITASK & MULTIPLY  

Mascara – wasserfest | 10 ml |

51235

Set-Preis: 15,69 €

GÜNSTIGER IM SET 

*Broschürenpreis

02790 33811

202603_EUR_4_0074.indd   All Pages202603_EUR_4_0074.indd   All Pages 22/12/2025   11:0422/12/2025   11:04

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865620&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865621&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865622&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865623&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865787&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865884&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865923&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11865993&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11866052&structId=40673&parentId=11846763
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11866110&structId=40673&parentId=11846763


Blackest 
Black

Brown 
Black

11114

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

BEREITE DICH AUF DEN 
NÄCHSTEN MONAT  
VOR & VERKAUFE  
WIE EIN PROFI!
NEUHEITEN-PAKET  
MIT 5 BROSCHÜREN GRATIS!

Wähle  
den Farbton  
für dein Set

Ein Duࢮ, der die Laune hebt  – 
mit lebhaࢭem Mandarinen-Öl 
und gelber Iris: perfekt für jeden 
Anlass im Frühling! Unsere 

meistverkauࢮe 
5-in-1 Mascara  – 
jetzt wasserfest 
und alltagstauglich 
bei allen 
Weࢷerlaunen, die 
der Frühling für 
uns bereithält! 

Das Set enthält:
•  INCANDESSENCE  

BRIGHT Eau de Parfum 
Spray  | 50 ml |

•  LASH GENIUS MULTITASK 
& MULTIPLY Mascara – 
wasserfest | 10 ml |

• Broschüre APRIL | 5 Stück |

26,19 €

50260

50385

Limi୤ert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!

Weitere Produk୥nforma୥onen ࢉndest du auf den vorigen Seiten.

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C3 für dich als Beauty-Berater*in. Der Rabaࢶ 
auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Denke daran: Die angegebenen 
Preise zählen mit zur Ermiࢶlung deiner Rabaࢶstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das 
Produkt zur Gutschriࢭ zurück und bestelle mit deinem nächsten Auࢭrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr 
bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen wir es nach Verfügbarkeit um oder erstaࢶen den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und 
Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garan୤e bei ordnungsgemäßer Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garan୤eansprüchen 
vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur gül୤g, wenn die Bedingungenn innerhalb 
eines Auࢭrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Du hast Recht, deine 
Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Driࢶe verkaufst. Die Preise in 
Verkaufs- oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkaufspreise.  
Alle Preise enthalten die gül୤ge gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz,  
wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den Rabaࢶ von der Bestellung, in der sie geliefert werden.  
Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.
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